
Bliv vikar hos Helhedstilbuddet Stokholtbuen

Vil du gøre en forskel – hver dag?
Hos Stokholtbuen søger vi engagerede og ansvarsbevidste vikarer, der brænder for at skabe værdi
i andre menneskers liv. Som vikar bliver du en vigtig del af et dedikeret team, hvor nærvær,
samarbejde og faglighed er i fokus.
Dine vigtigste opgaver

Som vikar bliver du tilknyttet ét af vores huse og deltager aktivt i det daglige pædagogiske

arbejde.

●

Du samarbejder tæt med det faste personale og møder både borgere og kollegaer med

oprigtig interesse og respekt

●

Vi er i gang med at opbygge et fælles vikarkorps, som dækker hele Stokholtbuen. Det

betyder, at du fremover kan blive tilbudt vagter i flere af vores huse.

●

Dine kompetencer

Har lyst til at arbejde med mennesker med komplekse støttebehov●

Er stabil, fleksibel og møder op med positiv energi●

Trives i teamsamarbejde og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Er nysgerrig og lærevillig – erfaring er ikke et krav, men hjertet skal være på rette sted●

Kan arbejde dag, aften, nat og weekend – efter aftale.●

Det får du hos os

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel●

Et fagligt stærkt og engageret arbejdsmiljø●

Grundig introduktion og oplæring●

Mulighed for faglig og personlig udvikling – og måske en fast stilling på sigt.●

Hvem er vi
Stokholtbuen er et helhedstilbud for voksne borgere med varige og komplekse
funktionsnedsættelser, herunder autismespektrumforstyrrelser. Vi arbejder ud fra en
helhedsorienteret tilgang, hvor borgernes livskvalitet, selvbestemmelse og trivsel er i centrum. Hos
os får du mulighed for at bringe både faglighed og hjerte i spil.
Vil du vide mere
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte daglig leder Katja Meyer på telefon 2174 8627
alle hverdage mellem kl. 10 og 12.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt eller efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som vikar med blandende vagter.
Ansøgningsfrist: 13. maj 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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